Директору МБОУ «СШ №21                                им. В. Овсянникова-Заярского»
Рыхтик О.А.
от___________________________________
(ФИО заявителя)
 ____________________________________
_____________________________________
(домашний адрес)
_____________________________________
_____________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить платные дополнительные образовательные услуги моему ребенку_____________________________________________________,
                                       (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
          Наименование услуги: «Школа будущего первоклассника»                                             с 01.02.2025,  с оплатой услуги в сумме 2430,00 руб. (две тысячи четыреста тридцать рублей).

Я,_____________________________________________________________________________________________________________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» не возражаю против ознакомления, получения, обработки, хранения указанных в заявлении и договоре на оказание платных дополнительных образовательных услуг персональных данных сотрудниками МБОУ «СШ №21 им. В. Овсянникова-Заярского» (далее – Школа), осуществляющими образовательный процесс.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

С постановлением администрации города Нижневартовска от 22.01.2025 №46 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №21                            им. В. Овсянникова-Заярского», Положением Школы о порядке предоставления платных образовательных услуг», размещёнными на официальном сайте Школы (ознакомлен/не ознакомлен).
[bookmark: _GoBack]                                                нужное подчеркнуть

________           __________________                 ___________________________
      (дата)                                        (подпись)                                                      (расшифровка подписи)